2022年6月14日

株　主　各　位

代表取締役社長 牧　寛之

当社第36期定時株主総会における
新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について

拝啓　平素は格別のご支援を賜り誠にありがとうございます。

　2022年6月29日（水）に当社第36期定時株主総会を開催するにあたり、新型コロナウ

イルス感染症拡大防止のため、下記のとおりご案内申し上げます。

　株主の皆様のご理解並びにご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

＜株主様へのお願い＞

・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、本株主総会につきましては、極力、当

日のご来場をお控えいただき、「第36期定時株主総会招集ご通知」記載の方法にて

書面又はインターネット等による事前の議決権行使をいただくようお願い申し上げ

ます。

・昨年同様、報告事項をご説明したスライドをインターネット上の当社ウェブサイト

に掲載しておりますのでご高覧ください。

＊当社ウェブサイト

https://melco-hd.jp/ir/zaimu/kabunushi_soukai.html

＜ご来場される株主様へのお願い＞

・当日は、受付の前に株主様の検温をさせていただきます。発熱がある方や体調不良

と見受けられる方におかれましては、ご入場をお控えいただく場合がございます。

あらかじめご了承ください。

・会場内でのマスクの常時ご着用と、手指のアルコール消毒にご協力ください。

・会場の座席は間隔を空けた配置としておりますため、ご来場者数の状況により座席

が不足し、ご入場いただける株主様の人数を制限させていただく場合がございま

す。あらかじめご了承ください。

・本年も懇親会は開催いたしません。あらかじめご了承ください。

時節柄、ご理解並びにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上